
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11.05.2016    Ужгород     № 146 

 

Про виділення коштів із резервного 

фонду міського бюджету 

 

Відповідно до пункту 2 статті 24 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 р. № 415 «Про затвердження 

Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», враховуючи 

протокол позапланового виїзного засідання комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 29.04.2016р. №5, відповідно 

до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити із резервного фонду міського бюджету кошти у сумі 

710 754,00 грн. головному розпоряднику коштів – департаменту міського 

господарства на капітальний ремонт колектору скиду очищених стічних вод та 

водозахисної дамби з метою вжиття заходів, пов’язаних із запобіганням 

виникненню надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 


